令和 2年 9月 23日

各位

                         会 社 名 株式会社アップルアドバイザーズ

                         代表者名 代表取締役社長   松 野 龍 俊

                                              問合せ先 TEL.  03 （ 3461 ） 5311

不動産コンサルティング相模大野支店開設準備室の設置のお知らせ

 当社はこの度、令和 2年 9 月 23 日に不動産コンサルティング相模大野支店開設のための準備室

として「不動産コンサルティング相模大野支店開設準備室」を設置いたしますので下記のとおりお

知らせいたします。

 「不動産コンサルティング相模大野支店開設準備室」の開設により、お客様ならびにお取引先様

のより身近な場所で、安心してお取引いただけるものと考えております。

 当社では、引き続き、不動産全般の売買・管理等の業務にととどまらず、「不動産コンサルティン

グ」を強化してサービスの充実を進めてまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

 なお、本設置により、宅地建物取引業免許は、東京都知事免許から国土交通大臣免許に変更とな

る予定でございます。

記

◇不動産コンサルティング相模大野支店開設準備室の概要

名        称  不動産コンサルティング相模大野支店開設準備室

所  在  地  等

住所：神奈川県相模原市南区相模大野７－１１－２ リプロ相模大野４階

電話：042－705－4671

FAX：042－705－4673

設    置    日 令和 2年 9月 23日

◇不動産コンサルティング相模大野支店の概要

名        称 不動産コンサルティング相模大野支店

開  設  予  定  時  期 令和 2年 12月下旬

以上